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1 sierpnia funkcję prezesa zarządu Telecom Media SA objął Jacek Czynajtis, związany z 
branżą mediową od ponad 20 lat. Jednocześnie Telecom Media obejmie 31% udziałów w 
spółce Optizen Labs, specjalizującej się w rozwiązaniach z zakresu marketingu 
mobilnego oraz digital publishing.

Jacek Czynajtis posiada długoletnie i rozlegle doświadczenie zawodowe, zdobywane 
podczas współpracy z m.in.: AGORA S.A., Polskapresse, Mediatak, Murator S.A., TIME 
S.A. i przez 11 lat sprawował funkcje członków zarządu, będąc bezpośrednio 
odpowiedzialnym za zarządzanie sprzedażą.

„Telecom Media jest spółką o silnej pozycji na rynku usług reklamy mobilnej i 
marketingu mobilnego. Moim celem – jako prezesa – jest realizacja strategii dalszego 
wzrostu spółki w powyższych segmentach oraz wprowadzenia nowych usług, 
szczególnie w zakresie reklamy i aplikacji na urządzenia mobilne.” – powiedział Jacek 
Czynajtis.

Telecom Media obejmie 31% udziałów w spółce Optizen Labs założonej przez Łukasza 
Kawęckiego i Jacka Czynajtisa, zarządzanej przez Kawęckiego, specjalizującej się w 
rozwiązaniach z zakresu marketingu mobilnego oraz digital publishing.



„Cieszymy się z faktu, że Jacek Czynajtis dołączył do zespołu Telecom Media. Jesteśmy 
przekonani, że jego doświadczenie i znajomość rynku mediów pozwolą mu na 
osiągniecie sukcesu w dalszym rozwoju spółki. Ponadto, poprzez alians strategiczny i 
kapitałowy Telecom Media i Optizen Labs uzyskujemy synergie, które pozwolą nam 
lepiej wykorzystywać kompetencje każdej ze spółek oferując kompleksowe rozwiązania 
z zakresu marketingu i reklamy mobilnej.” – mówi Sylwester Janik, Partner w MCI 
Management SA, zarządzający funduszem TechVentures, w którego portfelu znajduje 
się Telecom Media.

—

Telecom Media S.A. to czołowy gracz na polskim rynku mobile advertising. Firma jest 
autorem wielu pionierskich rozwiązań,
m.in. SpotlerMoNet, największej polskiej sieci mediów mobilnych oraz Juup.com, 
portalu z aplikacjami na telefony komórkowe. Firma zajmuje się nowatorskimi 
przedsięwzięciami w zakresie mobilnej komunikacji nowej generacji. W 2010 r. uznano 
kampanię firmy Telecom Media za najlepszą w kategorii Mobilnego Marketingu i 
nagrodzono w konkursie „Golden Arrow”.

Optizen Labs specjalizuje się w budowie aplikacji i stron mobilnych, dostarczaniu 
zaawansowanych narzędzi statystycznych, SEO/SEM dla stron mobilnych. Spółka jest, 
jedynym w Polsce, dystrybutorem rozwiązania Adobe Digital Publishing Suite 
umożliwiającego wydawcom, marketerom i agencjom reklamowym łatwe przenoszenie 
treści na tablety.

MCI.TechVentures to fundusz zarządzany przez MCI Management SA. Inwestuje w 
innowacyjne spółki Europy Środkowo-Wschodniej będące na etapie wzrostu, działające 
w segmentach: e-commerce, Internetu mobilnego, TMT i mediów cyfrowych. MCI 
Management SA jest wiodącą grupą PE/VC w Europie Środkowo-Wschodniej. Jest 
pionierem inwestycji typu venture capital w spółki technologiczne na polskim rynku. 
Wartość aktywów pod zarządzaniem MCI wynosi obecnie ok. 777 mln PLN.


